8° - Ficam desafetados, para fins do artigo 13, inciso III da Lei Orgânica Municipal 

de Santana do Itararé, os imóveis mencionados no caput e parágrafo único do artigo 1° 

desta Lei. 

Art. 9° - A área a ser doada, para os efeitos da Lei está avaliada em R$ 15.000,00 

(Quinze Mil Reais). 

Art. 10° - Revogando as disposições em contrário, esta lei entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DE SANTANA DO ITARARÉ — PR, EM 28 DE 

JANEIRO DE 2010. 

Todo homem esteja sujeito às autoridades superiores: